ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPI sob o
o" 35.142.735/OOO1-?4, com se<te na Rua João Carvalho, Ne 800, sala 904, aldeota,

Fortaleza - CE, Neste ato representádo pelo Sr. FRANCISC0 VALDIR SOARES |UNIOR,
inscrito no CPF sob o ne 0L2.592.17 3-02, conforme descritivo a seguir:

VÂLOR: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reaisl.

Fonte de Recursos: Recursos devidamente alocados no orçamento da Consórcio

Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, na seguinte classificação

orçamenúria:

DOTAçÃO ORÇAMENTÁRIA; Doiação: 0101.10.122.1003.2.001 (Gestão Adminisrrariva